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FIAS-paviljong på Aqua Nor 2023 
Velkommen til vår store paviljong i hall A – stand A 137.  

Vi blir nesten 30 utstillere på årets paviljong som det kan være viktig å få tatt en prat med når det gjelder faglige spørsmål eller 

informasjon om produkter og tjenester blant våre samarbeidspartnere.

Følgende leverandører står på FIAS fellesstand:

•  FIAS

•  Sjømatbedriftene

•  Fjordkraft

•  Ecolab

•  Azets

•  Skala

•  Vartdal

•  Nippon gasses

•  Telenor

•  Hyginegruppen

•  Nemko Norlab

•  Solar

•  Norengros

•  VWR

•  Reflex

•  If

•  Rentokil

•  Malorama

•  Retura

•  Formue

•  DS Smith

•  AB Corneliussen

•  Røde Kors

•  Eurofins

•  SGS

•  Plus Office

•  Nortekstil

Solar Skala Ecolab Malorama Nippon

Norengros Eurofins

Sjømatbedriftene

Lager

FIAS

Plus
Office

Nortekstil

IF Retura Hygienegruppen

Fjordkraft Rentokil DS Smith Reflex Telenor ABC Røde Kors Formue Vartdal Azets SGS VWR
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Medlems-mingling 
i våre lokaler under 
Aqua Nor onsdag 
23. august
Sjømatbedriftene og FIAS inviterer også i år 
til mingling for medlemmer i våre lokaler i 
Dronningens gate 7. Vi ønsker velkommen til 
en trivelig og nyttig mingling.      

Minglingen starter kl. 17.00 

og varer til ca. kl. 20.00. 
Foto: Fra minglingen i 2019.
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Prove 100, instrument for 
måling av vannkvalitet og utslippsanalyser

Ett instrument, over 200 metoder

Prove 100 er et sikkert instrument, med enkle analysekit for å raskt og enkelt utføre analyser av feks ammonium, fosfor, nitrogen, KOF/COD.

Spør oss for å få satt sammen din komplette pakke, besøk oss gjerne på Aqua Nor stand nr A137

Vi fører også tørrstoffvekter, vannprøvetakere og det meste annet man har behov for til analyser. 

Ta gjerne kontakt på: baard.giezendanner@avantorsciences.com | mobil: 96095224 | vwr.no

De norske Eurofins-selskapene er markedsledende leverandører 
av analyser innen miljø, mat, fôr og landbruk. I tillegg tilbyr de 
kursvirksomhet og rådgiving innen flere områder. 

Med avdelinger flere steder i landet, er de landsdekkende med 
en lokal tilstedeværelse.

I Norge er Eurofins-selskapene representert av følgende:
Eurofins Environment Testing Norway AS
Eurofins Food & Feed Testing Norway AS
Eurofins Agro Testing Norway AS
Eurofins Radonlab AS

Deres hovedlaboratorium ligger i Moss, og de har utførende 
laboratorier på Alta, Sortland, Trondheim, Ålesund, Bergen, 
Kristiansand, Klepp og Oslo.

All kontaktinfo finner du i vår oppføring under Leverandører

www.eurofins.no

Eurofins – ny leverandør til FIAS
Eurofins Scientific er en internasjonal laboratoriegruppe, som er verdensledende innen kjemiske, 
mikrobiologiske og sensoriske laboratorieanalyser. Eurofins-selskapene består av over 61 000 ansatte fordelt 
på et nettverk av 940 laboratorier i 59 land.

https://no.vwr.com/store/
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For mer info: www.nortekstil.no

Miljø og Bærekraft
• 16 vaskerier har oppnådd Svanemerket
• Miljøstyringssystem
• FN’s bærekraftsmål

87% av produksjonsvolumet vårt
NS-EN ISO 14001:2015

Vi støtter alle 17, men har identifisert 
4 bærekraftsmål hvor vi mener Nor Tekstil 
kan bidra mest og gjøre en forskjell.

+47 73 84 14 00 | post@fiasinnkjop.no | www.fiasinnkjop.no

                            – ditt eget innkjøpsselskap

Din bedrift får også utbetalt lojalitetsbonus
LITT DITT
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Retura bidrar til å gjøre blå sektor grønn
I den stadig voksende oppdretts- og fiskerinæringen er bærekraft og miljøbevissthet avgjørende for en sunn 

utvikling av næringen. Retura, et ledende selska p innen avfall- og gjenvinningstjenester, spiller en sentral rolle 
i å sikre en grønnere og mer bærekraftig blå sektor. Med vårt fokus på avfallsløsninger, resirkulering og 

materialgjenvinning, legger vi grunnlaget for et sirkulært økosystem i norsk oppdretts- og fiskerinæring.

Anne-Line Skjelstad ble ansatt som business manager for blå 
sektor i Retura Gruppen i 2022. Skjelstad har lang erfaring fra av-
fallsbransjen hvor hun tidligere har hatt ansvar for salg og marked i 
Returas avdeling i Bodø. Da det åpnet seg en mulighet for å jobbe 
målrettet med oppdrettsnæringen og andre virksomheter knyttet 
til blå sektor var Skjelstad raskt ute med å søke på stillingen. «Det er 
et kjempespennende marked med utrolige muligheter! Jeg elsker 
å være ute på befaring på anlegg for å se og lære om denne 
bransjen! Jeg jobber daglig med å finne nye muligheter for hvor-

dan vi kan resirkulere og gjenvinne utstyr fra oppdrettsnæringen 
på best mulig måte.» Nå har hun sin kontorplass i Bodø med 
ansvaret for å tilby og videreutvikle innovative avfallsløsninger 
rettet mot oppdrettsnæringen.

Skjelstad forsøker å holde seg oppdatert på det siste innen tekno-
logi og utvikling innen avfallsløsninger knyttet mot blå sektor, og 
har flere ganger reist til utlandet for å besøke fabrikker og anlegg 
for å fysisk følge opp hva som skjer videre med avfallet som hentes 

Anne-Line Skjelstad fra Retura Norge og Knut Henning Rosenvinge (Retura NT) fra en befaring hos en av Retura's samarbeidspartnere.
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inn fra oppdretts- og fiskerinæringen. Mye av avfallet som 
oppstår i denne bransjen er plastbasert, og det er viktig å finne 
gode løsninger for hvordan dette avfallet kan materialgjenvinnes 
slik at man tar best vare på ressursene. «Heldigvis finnes det mange 
innovative selskaper som lager fantastisk flotte produkter av som i 
utgangspunktet har vært avfall fra oppdrettsnæringen! Man vil bli 
overrasket over hvor mye fint som er basert på innsamlede nøter! 
Slik sikrer vi at materialene blir gjenbrukt og at vi kommer 
litt nærmere en sirkulær økonomi også i virksomheter knyttet 
til blå sektor!».

Retura Gruppen består av 23 franchiseselskaper med lokasjoner 
over hele landet, hvor mange av disse er lokalisert langs kyst og 
havområder. Det gjør at det eksisterer er godt nettverk med 
kompetanse spredt utover hele Norge, og Retura jobber tett på 
tvers av selskapene for å lære av og utnytte hverandres løsninger 
slik at det er kontinuerlig utvikling og inno-vasjon innen blå sektor. 

Helena Willumsen er direktør for bærekraft og digitalisering i 
Retura Gruppen, og jobber tett med Skjelstad for å sikre at Retura 
Gruppen leverer de mest bærekraftige avfallsløsningene og 
tjenestene til bransjen. «Vi i Retura legger stor vekt på bærekraftige 
prinsipper gjennom hele verdikjeden og har sterkt fokus på det vi 
kaller kortreist avfall. Kortreist avfall betyr at vi i stor grad fokuserer 
på å finne gode miljø- vennlige løsninger i nærområdet, fremfor 
å frakte avfallet store avstander. Slik får vi ned utslipp fra transport 
og sikrer også arbeidsplasser lokalt. Bedrift-er i blå sektor kan være 
trygge på at deres avfall blir håndtert på en ansvarlig og miljø-
vennlig måte når de velger Retura. Våre verdier i Retura inkluderer 
å være nær, redelig og trygg. Det gjør at vi setter strenge krav til 
kvalitet, sporbarhet og miljøsertifiseringer for å sikre at materialet 
holder høy standard og mest mulig kan gjenbrukes.»

Ved å ta ansvar for avfallshåndtering og gjenvinning av materialer, 
hjelper Retura oppdretts- og fiskerisek- toren med å redusere sitt 
økologiske fotavtrykk og oppfylle miljøkravene som stilles i dagens 
marked. Gjennom vårt fokus på bærekraftige avfallsløsninger og 
vårt sterke engasjement for bærekraft og kvalitet, spiller vi i Retura 
Gruppen en avgjørende rolle i den grønne omstillingen av den 
norske oppdretts- og fiskerinæringen. Vårt bidrag bidrar til å sikre 
en bærekraftig fremtid for blå sektor, samtidig som vi opprett-
holder høye standarder for kvalitet og miljøansvar! 

Tekst: Kathrine Ekern, Markedsansvarlig Retura Norge AS
Foto: Anne-Line Bakken

www.retura.noHelena Willumsen, direktør for bærekraft og digitalisering i Retura Gruppen.

Retura tilbyr avfallstjenester langs hele Norges kyst
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SKAPER TRYGGHET I HVERDAGEN
Sjømatbedriftene og Fiskerinæringens Innkjøpsselskap (FIAS) har i dag fornyet samarbeidet med IF Forsikring. 

Avtalen sikrer næringen tilgang til forsikringsavtaler som er blant markedets beste.

IF er Nordens største forsikringsselskap, og 
i over 30 år har Sjømatbedriftene, FIAS og 
IF hatt et tett, konstruktivt og  fremoverlent 
samarbeid. De har i fellesskap utviklet gode og  
tidsriktige forsikringsløsninger tilpasset sjømat-
næringens behov, enten aktørene driver med 
produksjon, oppdrett, fiske eller sjøtransport. 

- For oss i Sjømatbedriftene er det avgjørende viktig å bidra til 
trygghet i hverdagen for våre medlemsbedrifter. Forsikring er 
en veldig viktig del av det å ivareta medlemmenes økonomiske 
inter-esse, og ikke minst skape trygghet ved at medlemmene 
gis tilbud om riktig forsikring, med konkur-ransedyktige vilkår og 

høy grad av service. IF har gjennom 30 år levert i tråd med våre 
krav og forventninger. Sammen har vi skapt trygghet i hverdagen 
for alle parter. Det som funker, skal man ikke slutte med. Derfor er 
jeg glad for at vi nå har landet en ny avtale hvor det samarbeidet 
fortsetter, sier administrerende direktør i Sjømatbedriftene Robert 
Holmøy Eriksson.

Sjømatbedriftene og FIAS er tydelige på at de setter pris på det 
lange samarbeidet. 

- Gjennom årenes løp har mange bedrifter, dessverre, opplevd 
brann, driftsstans eller uhell i en eller annen form som gjør at man 
har vært avhengig av gode og riktige forsikringer. I disse tilfellene har 

Fra venstre: Daglig Leder i FIAS, Frode Kvamstad, Regionsjef for IF-Midt Nord bedrift, Thom Thorstensen, Administrerende direktør for Sjømatbedriftene, 
Robert H. Eriksson. 
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vårt samarbeid med IF Skadeforsikring vært helt avgjørende. Det 
har også blitt satt stor pris på av bedriftene, sier daglig leder i FIAS, 
Frode Kvamstad. 

Thom Thorstensen forteller at hos IF møter du bransjespesialiter 
som har lang erfaring med forsikring av virksomheter innen 
sjømatnæringen. Avtalen gir bedriftene en skreddersydd 
forsikring tilpasset deres behov. 

- Om uhellet skulle være ute har vi i IF gode fagfolk som er 
plassert over hele landet. Dette betyr at vi kan bistå den enkelte 
virksomhet på en rask og riktig måte slik at de kommer raskest 
mulig tilbake i normal drift, sier Thorstensen, og fortsetter: 

- Like viktig er det at avbruddsforsikringen er på plass og erfaringen 
ved f.eks. brann er at man bør ha 24 måneder avbruddsforsikring. 

Frode Kvamstad i FIAS utdyper at de er et nonprofitt-innkjøps-
selskap hvor målet er å skape merverdi for medlemmer og 
aksjonærer. 

- Derfor har vi etablert et lojalitetsprogram som betaler bonus 
tilbake til aksjonærene. FIAS utbetalte i fjor vel 3, 8 millioner i 
lojalitetsbonus til eierne, for-teller Kvamstad, og fortsetter: 

- Bedriftene i FIAS består av fiskehandler, fiskematprodusenter, 
røykerier, oppdrettere, slakterier og eks-portører, og hvor et klart 

flertall er medlemsbedrifter i Sjømatbedriftene. I de siste årene har 
vi også fått Kystrederiene og Norges Fiskarlaget inn på eiersiden 
med vel 3000 båter inne fiske og fangst, brønnbåter, arbeidsbåter 
og andre type fartøy som går langs Norskekysten, sier han. 

Eriksson og Kvamstad fremhever at de ser frem til å fortsette dette 
gode samarbeidet med IF, og hvor FIAS har satt høyt på dagsorden 
å øke porteføljen ytterligere med nye aksjonærgrupper som har 
kommet inn de siste årene. 

-Jeg er veldig fornøyd med at vi har fått på plass en ny 
forsikringsavtale med IF. Det bidrar til at vi er godt rustet til å 
ivareta våre medlemmers inter-esser innen forsikringsfeltet. 
Sammen kan vi tilby et komplett forsikringstilbud til våre 
medlemmer. Som medlem i Sjømatbedriftene skal din bedrift 
ha garanti for å ha rett forsikring og kvalifisert, korrekt hjelp 
dersom forsikringen må tas i bruk. Med skadeforsikring, helse-
forsikring og pensjonsforsikring er IF Forsikring totalleverandør 
av forsikringsprodukter til våre medlemsbedrifter, avslutter 
Robert H. Eriksson i Sjømatbedriftene. 

Tekst: Robert Eriksson, Sjømatbedriftene
Foto: Sjømatbedriftene

www.if.no/bedrift

Sjømatbedriftene er en nasjonal, partipolitisk uavhengig næringsorganisasjon som 
representerer alle ledd i sjømatnæringen fra produksjon til salg. Vårt formål er i å ivareta 
medlemmenes politiske, økonomiske og faglige interesser. For oss handler det om å 
være en viktig ekstra medarbeider for medlemmene og det viktigste bindeleddet mel-

lom din bedrift og myndighetene. Alle bedrifter som produserer eller omsetter fisk eller sjømat kan bli medlemmer, og i dag 
består medlemsmassen av eksportører, grossister, foredlingsbedrifter, fiskemottak, slakterier, detaljister og oppdrettere. 
 

Fiskerinæringens Innkjøpsselskap AS (FIAS) 
Vi vet at bedre innkjøpsbetingelser oppnås best gjennom å etablere et samarbeid med leverandørene. FIAS tilbyr blant 
markedets aller beste innkjøpsavtaler. gir deg tilgang til et unikt inn- kjøpsfellesskap. Over 3600 bedrifter innen norsk 
sjømatnæring handler igjennom våre avtaler. Gjennom gunstige avtaler og mer effektivt innkjøp, bidrar vi til at 
sjømatnæringen bedrer sin totale lønnsomhet.

FIAS er et non-profitt-selskap hvor man hvert år utbetaler millionbeløp tilbake til aksjonærene i form av lojalitetsbonus. 
Kjøp av kun en aksje gir deg tilgang til et unikt innkjøpsfellesskap. Vår klare ambisjon er at bedriftenes årlige besparelse 
skal minst utgjøre bedriftenes medlemskap i Sjømatbedriftene.
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Fiskerinæringens Innkjøpsselskap AS (FIAS) ble etablert i 1994. Vi arbeider for å gi våre aksjonærer 
de beste prisene i markedet på en rekke ulike produkter og tjenester. 

Selskapet har i dag 3600 aksjonærbedrifter fra små og store bedrifter i fiskerinæringa.

FIAS har avtaler med følgende samarbeidspartnere: 

Ansatte i FIAS-bedrifter og medlemmer i Norges Fiskarlag kan nå også benytte disse avtalene.

IVAR

AS

®

VI TAR INNEMILJØET PÅ ALVOR

Reisebyråtjenester Flyreiser Hotell HotellForsikringer Overnatting Reisebyråtjenester Telefoni
if ... Skadeforsikring

Hotell

Overnatting

Forbruksvarer, kjemikalier og rekvisita Trådløse IoT-sensorerMarkedets raskeste dør-dør tjeneste Etiketter og embalasje Profilprodukter og Konseptutvikling

Flyreiser Digitale etiketterAnalysetjenester Leverandør til næringsmiddelindustrien Datafangst og merking Gassolje, strøm og energi

Konsulenttjenester, kjemi og vaskeanlegg Krydder, stivelse og hjelpestoffer Festemateriell og byggevarer Analysetjenester Mat og drikke Bedriftshelsetjeneste

Kartongemballasje IT-løsninger for skipEmballasje og lab-utstyr Utstyr til næringsmiddelbransjen Ulike kvalitetskurs og tjenester Papir, tørk og dispensere Finansiering, fakturering, inkasso

Næringsmiddelrenhold TelefoniBransjetilpasset HMS-løsning Hotell Mattrygghet, kvalitet og HMS Emballasje og maskiner
Bærekraftig gjenvinning 

over hele landet

Forbedrer innemiljø Labutstyr og emballasjeRengjøringsmidler, maskiner og utstyr Regnskap og rådgivning Reisebyråtjenester Massivpapp Reisebyråtjenester

Plastemballasje Bemanning

Raniplast AS
PE- og HD produkter av film, ark, sekker

pallehetter, strekkfilm Gaveesker for laks og ørret Skadedyrbekjempelse Rekruttering
Sikkerhetsstyringssystemer 

og andre tjenester

Rekvisita og driftsmateriell Digitale signeringsløsningerSkadedyrbekjempelse Plastemballasje Bølgepapp Fullsortiment grossist
Næringsmiddelhygiene

og skadedyrbekjempelse

Drift og vedlikeholdsrekvisita Maskiner og emballasjeAnalysetjenester Energiløsninger Emballasjeprodukter Etiketter Industrimaling

Kontor-, lager- og verkstedinnredning Leie og vask av arbeidstøyPensjon Elektro-materiell
Totalleverandør 

på emballasje og rekvisita Gassprodukter Rekvisita

Slanger, drift- og vedlikeholdsprodukter
VA, VVS, Elektro, Verktøy, 

Drift, Verneutstyr, Arbeidsklær
if ... Skadeforsikring

Forsikringer Maskiner og vedlikehold
Flexible filmer og vakuumposer 

for næringsmiddelindustrien  Økonomisk rådgivning Telefonitjenester

Ensileringsprodukter Kurs og førstehjelpsutstyr

Bli med oss du også!  – Mer info: www.fiasinnkjop.no


